
BAIGĖSI I-ASIS ETAPAS SENJORŲ PIRMENYBĖSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 01 Balandis 2016 08:26 - 

VI-ųjų Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybių
"Jaros sauga" taurei laimėti
turnyrinė lentelė po I-ojo etapo:

  

1.Utenos "AMBER FOREST" 11/1
2.Biržų "ŠIRVĖNA" 7/5
3.Ukmergės "OLIMPAS" 6/6
4.Kupiškio "KUPIŠKIS" 6/6
5.Ignalinos "SENJORAI" 5/7
6.Obelių "SENJORAI" 4/8
7.Širvintų "BRIEDIS" 3/9

      

  Intriguojančiai sužaisti du paskutiniai turai išdėliojo komandas į vietas. Po Ukmergės
"OLIMPO" pergalės Ignalinoje, prieš paskutinį turą buvo aišku, kurios 4 komandos žais dėl
didžiosios taurės, o kurios 3 komandos žais dėl Paguodos taurės (V vieta). Ignalinos
"SENJORAMS" prasibrauti į elitinį ketvertą nepavyko, nors nugalėti paskutinaime ture ne pilnos
sudėties atvykę lyderiai- Utenos "AMBER FOREST". Peržvelgus beveik 5 mėnesius trukusį I-ąjį
etapą, matyti, kad ignaliniečiai galėjo ten pakliūti, bet pralaimėta net po du kartus Širvintų bei
Ukmergės komandoms. Kadangi paskutinės rungtynės nebebuvo svarbios ir Ukmergės
"OLIMPUI", tad atvykę ne pilnos sudėties į Rokiškį, jie triuškinamai pralaimėjo Obelių
"SENJORAMS", kurie aplenkė širvintiškius ir užėmė 6-ąją vietą turnyrinėje lentelėje. Finalinės
šventės metu , ignaliniečiai dėl Paguodos taurės kovos su Obelių ir Širvintų poros nugalėtoju.
  Jau seniai buvo aišku, kad pirmi po pimojo etapo bus uteniškiai, ir jie pusfinalyje laukė savo
varžovo. Ketvirtosios vietos niekas nenorėjo užimti, tad ir kupiškėnai vyko į Biržus rimtai
nusiteikę. Tris kėlinius vyko apylygė kova, kol ketvirtajame namiškiai atitrūko ir šventė labai
svarbią pergalę, tuo užsitikrindami antrąją vietą ir namų rungtynes pusfinalyje. O kupiškėnai,
surinkę tiek pat taškų su Ukmergės komanda, pagal tarpusavio rungtynes nusirito į ketvirtąją
vietą. Taigi pusfinalių poros iš vienerių varžybų tokios jau kitą savaitę:

  

Utenos "AMBER FOREST"- Kupiškio "KUPIŠKIS"

  

Biržų "ŠIRVĖNA"- Ukmergės "OLIMPAS"

 1 / 1


